
 
 
 
 

UCHWAŁA NR  XV/127/2008 
RADY GMINY W DOBRONIU 

z dnia 22 kwietnia 2008r. 
 
 

w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji 
 

 

Na podstawie art.  art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, 
Nr 113 poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162, poz. 
1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181,poz. 1337, Dz. U. z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218), w 
związku z art. 13 ust. 3  ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U z 2007r. Nr 43, poz. 
277, Nr 57, poz. 390, Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981, Nr 165, poz. 1170) oraz art. 167 ust. 
2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 
2104 ; Nr 169, poz. 1420 ; Dz. U. z 2006 r. Nr 45, poz. 319; Nr 104, poz. 708 ; Nr 187, poz. 
1381; Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 249, poz. 1832, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 
140, poz. 984, Nr 82, poz. 560)  - Rada Gminy w Dobroniu uchwala, co następuje: 

§ 1.  Przekazuje się z dochodów własnych Gminy środki finansowe dla Policji w 
wysokości 40 000 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie zakupu w 2008 r. nowego 
radiowozu – samochodu terenowego na wyposaŜenie  Posterunku Policji w Piątkowisku 
obsługującego teren Gminy Dobroń.  

   § 2.  Warunki przekazania środków finansowych określi umowa zawarta pomiędzy 
Wójtem Gminy i  Komendantem Wojewódzkim Policji. 

  § 3.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń. 
 

  § 4.  Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 


